

Fredensgade 9 ApS

Sundgårdsvej 103
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/04/2018

Aksel Justesen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fredensgade 9 ApS
Sundgårdsvej 103
8700 Horsens

CVR-nr: 37599468
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed indenfor udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets 2. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 202.780.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil give et tilfredsstillende resultat.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 202.780 foreslåes overført til næste år.

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2017 kr. 7.089.286.

Anpartskapitalen udgør kr. 50.000.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		449.576	357.586
Personaleomkostninger	1	-192.421	-206.667
Resultat af ordinær primær drift		257.155	150.919
Andre finansielle indtægter		0	517
Ordinært resultat før skat		257.155	151.436
Skat af årets resultat		-54.375	-32.364
Årets resultat		202.780	119.072
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		202.780	119.072
I alt		202.780	119.072

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		8.178.260	8.178.260
Materielle anlægsaktiver i alt	2	8.178.260	8.178.260
Anlægsaktiver i alt		8.178.260	8.178.260
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		275.000	0
Andre tilgodehavender		15.686	53.307
Tilgodehavender i alt		290.686	53.307
Likvide beholdninger		154.922	183.385
Omsætningsaktiver i alt		445.608	236.692
Aktiver i alt		8.623.868	8.414.952

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		6.717.434	6.717.434
Overført resultat		321.852	119.072
Egenkapital i alt		7.089.286	6.886.506
Hensættelse til udskudt skat		1.183.631	1.175.416
Hensatte forpligtelser i alt		1.183.631	1.175.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		600	0
Skyldig selskabsskat		46.159	35.398
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		284.223	300.369
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.969	9.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		350.951	353.030
Gældsforpligtelser i alt		350.951	353.030
Passiver i alt		8.623.868	8.414.952

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	6.717.434	119.072	6.886.506
Årets resultat	0	0	202.780	202.780
Egenkapital, ultimo	50.000	6.717.434	321.852	7.089.286

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	-186.911	-204.093
Andre omkostninger til social sikring	-5.510	-2.574
	<u>-192.421</u>	<u>-206.667</u>

Antal beskæftigede i 2016: 1 beskæftigede

Antal beskæftigede i 2017: 1 beskæftigede

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Købesum	<u>8.175.000</u>
Skødeomkostninger	<u>3.260</u>
Ejendommen Fredensgade 9 i alt	<u>8.178.260</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Udover de i årsregnskabet oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed over for tredjemand.